2024 年 9 月吉日

会 員 各 位

第７０回 親睦ゴルフコンペのご案内

中国エッサムファミリー会

                             会   長  川本 泰清

総務部部長 大本 卓志

第 70 回会員親睦ゴルフコンペを下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

この度も各賞豪華賞品を用意いたしておりますので奮ってご参加の程お願い致します。

記

     日  時： ２０２４年１０月２４日（木）

集合時間：午前 ８：４５

集合場所：当日受付にて改めてご案内致します。

ｽﾀｰﾄ時間：午前９：０４ Out･In 同時ｽﾀｰﾄ（１２組）

            【全組、乗用カートをご用意しています】

     会  場： 「周南カントリー倶楽部」

            山口県周南市安田 355

              電話 0833-91-0311  Fax 0833-91-1202

           （自動車： 山陽自動車道「熊毛 I.C」より 約２分）

     競技方式： ﾊﾝﾃﾞｨｰ 方式

            初参加の方は ﾊﾝﾃﾞｨｰをお知らせください。

（ただし、初参加の方の優勝はありません）

     参 加 費： 無  料 (賞品代・パーティー代は㈱エッサムにて負担)

※ ﾌﾟﾚｰ 代及び食事代は、各自でご負担となります。

     申込方法： ＜FAX＞ 以下参加申込書にて事務局までご送付下さい。

＜会計事務所の広場＞ https://kaikei-hiroba.com/event/index.php

               「イベント・行事一覧」からお申込みをお願いします。

               なお、他地区会コンペのご参加も可能でございます。

※先着順に定員になり次第、締め切りとさせて頂きます。

中国ｴｯｻﾑﾌｧﾐﾘ－会事務局行 ： Tel:082-242-1661  Fax:082-504-1095
第 70 回 親 睦 ゴ ル フ コ ン ペ 参 加 申 込 書

【開催日：１０月２４日（木）  於：周南カントリー倶楽部】

ご参加者名                ( 初参加の方のみ) ﾊﾝﾃﾞｨｰ (      )

 ご生年月日       年    月    日

ご住所 事務所お電話番号：

(緊急時用携帯番号：                )